Katalogový list
Kabelové příchytky lehké
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
 Kabelové příchytky “MATRIX U1“
s tvrzeným hřebíkem
Popis:
Pro rychlé přichycení kulatých vodičů na dřevo, zdivo, beton.
Použití:
Např. kabelové rozvody, elektroinstalace, telekomunikace atd.
Výhody:
 dodávají se s již zatlačeným hřebíkem v příchytce
 urychlení práce s příchytkou
 tvrzené pozinkované hřebíky se zvýšenou odolností proti
       povětrnostním podmínkám
 Materiál příchytky: odolný Polyethylen (PE)
 Materiál hřebíku: tvrzená pozinkovaná ocel
 Provozní teplota: -40°C až +80°C
 Barva: bílá, černá
W
H1
H
ukázka praktického balení „MINI-BOX“
ukázky použití příchytek “MATRIX U1“ v tvrzeném betonu a ve dřevě
Kabelové příchytky “MATRIX U1“ s tvrzeným hřebíkem
Katalog. číslo Typ Barva
Rozměry (mm) Rozměr hřebíku
(mm)
Množství
v balení (ks)
Množství
v balení
MINI-BOX (ks)W H H1
wpr2895 MXU1-3.5 bílá 3,5 5,9 3,7 2,0 x 15 100 -
wpr9764 MXU1-3.5-B80 bílá 3,5 5,9 3,7 2,0 x 15 - 80
wpr1338 MXU1-5 bílá 5,0 7,6 5,0 2,5 x 18 100 -
wpr9765 MXU1-5-B80 bílá 5,0 7,6 5,0 2,5 x 18 - 80
wpr29902 MXU1-5-BK černá 5,0 7,6 5,0 2,5 x 18 100 -
wpr29905 MXU1-6 bílá 6,0 9,6 6,6 2,5 x 18 100 -
wpr29903 MXU1-6-BK černá 6,0 9,6 6,6 2,5 x 18 100 -
wpr1339 MXU1-7 bílá 7,0 11,0 7,5 2,5 x 22 100 -
wpr9766 MXU1-7-B80 bílá 7,0 11,0 7,5 2,5 x 22 - 80
wpr29904 MXU1-7-BK černá 7,0 11,0 7,5 2,5 x 22 100 -
wpr1340 MXU1-9 bílá 9,0 12,8 9,0 2,5 x 22 100 -
wpr9767 MXU1-9-B80 bílá 9,0 12,8 9,0 2,5 x 22 - 80
wpr1341 MXU1-11 bílá 11,0 16,6 12,2 2,5 x 27 100 -
wpr9768 MXU1-11-B80 bílá 11,0 16,6 12,2 2,5 x 27 - 80
wpr2307 MXU1-14 bílá 14,0 20,0 15,6 3,0 x 35 100 -
wpr9769 MXU1-14-B70 bílá 14,0 20,0 15,6 3,0 x 35 - 70
wpr2308 MXU1-18 bílá 18,0 22,4 17,5 3,2 x 38 100 -
wpr9770 MXU1-18-B40 bílá 18,0 22,4 17,5 3,2 x 38 - 40